
 

  
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Генерала Родимцева, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, sops@sops.gov.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

    Н А К А З 

«25» березня 2024 року                                  Київ                                                            № 97-ОД 

Про внесення змін до наказу УІЕСР 

від 13 вересня 2022 року № 144-в.ОД  

«Про затвердження персонального  

складу Вченої ради УІЕСР» 

 

З метою виконання вимог ст.10 Закону України «Про наукову і науково-

технічну діяльність», п. 3.9. Положення про Вчену раду Українського інституту 

експертизи сортів рослин  

 

НАКАЗУЮ:  

1. Виключити зі складу Вченої ради УІЕСР Трофімову Г В. та Атаманюк О.П. 

на підставі припинення трудових відносин з УІЕСР. 

2. Відділу науково-технічної інформації (Стариченко Є.М.) забезпечити 

розміщення інформації про персональний склад Вченої ради УІЕСР на сайті 

УІЕСР. 

3. Відділу кадрів і діловодства (Ленда Р.М.) ознайомити членів Вченої ради 

УІЕСР з наказом. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                         (підпис наявний)                            Сергій  МЕЛЬНИК 
 

mailto:sops@sops.gov.ua

